



মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, দিনাজপুর



Web : www.dinajpureducationboard.gov.bd E-mail : dinajpureducationboard@gmail.com

স্মারক নং- মাউশিবোর্ডি/ বয়স সংশোধন কমিটি /২০২১/৫৯/৯৯৯৯... (২৯)

তারিখঃ ২৪/০৬/২০২২ খ্রি.

১৩/০৬/২০২২ ইং তারিখে অনুষ্ঠিত বয়স সংশোধন কমিটির ৫৯তম সভায় বয়স সংশোধনী তালিকাঃ

SL. NO	ME. SL- NO	EXAM NAME	PASS YEAR	ROLL N O	REG NO	SESSION	NAME OF EXAMINEE	TYPE OF ERROR	ERROR DATE OF BIRTH	ORIGINAL DATE OF BIRTH	COMMENTS
1	01	JSC SSC	2018 2021	619447 216148	1817732413	2018 2019-20	MD. SHAKHAWAT HOSHEN	AGE	15-01-2003	15-01-2005	
2	03	JSC SSC	2016 2020	606396 822717	1617712823	2016 2017-18	BABITA KHATUN	AGE	04-01-2002	04-11-2004	
3	07	JSC SSC	2018 2021	610766 214170	1817722697	2018 2019-20	MD. LOTIFUJJAMAN HREDOY	AGE	12-06-2004	09-11-2005	
4	08	JSC SSC	2018 2021	609537 219768	1817718056	2018 2019-20	MD. SHORIFUL ISLAM	AGE	22-05-2001	12-05-2004	
5	10	JSC SSC	2018 2021	554099 196676	1817670838	2018 2019-20	MD. HASAN MIA	AGE	17-07-2002	17-07-2004	
6	11	JSC	2020	646771	2017751547	2020	SAMWEIL REZA SAMS	AGE	20-06-2008	22-06-2008	

বিশেষ দৃষ্টব্য: প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সংশোধন করে নেয়ার জন্য সংশ্লিষ্ট সকলকে মূলকাগজপত্র সহ অত্র শিক্ষা বোর্ডের পরীক্ষা শাখা (মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক রেকর্ড শাখা ৪র্থ তলা (মূলপ্রবেশপত্র, মূলনম্বরপত্র, মূলসনদপত্র সহ সনদ শাখা)/বিদ্যালয় ২য় তলা ও কলেজ ৫ম তলা (মূল রেজিস্ট্রেশন পত্র সহ) নিবন্ধন শাখায় যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হলো।

(প্রফেসর মোঃ জহির উদ্দিন)

সচিব

মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড

দিনাজপুর।
২৪.০৬.২২



মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, দিনাজপুর



Web : www.dinajpureducationboard.gov.bd E-mail : dinajpureducationboard@gmail.com

স্মারক নং- মাউশিবোর্ডি/ বয়স সংশোধন কমিটি /২০২১/৫৯/২৩২২৯০০০ (২৯)

তারিখঃ -----/০৬/২০২২ খ্রি.

১৩/০৬/২০২২ ইং তারিখে অনুষ্ঠিত বয়স সংশোধন কমিটির ৫৯তম সভায় বয়স সংশোধনী তালিকাঃ

SL. NO	ME. SL-NO	EXAM NAME	PASS YEAR	ROLL NO	REG_NO	SESSION	NAME OF EXAMINEE	TYPE OF ERROR	ERROR DATE OF BIRTH	ORIGINAL DATE OF BIRTH	COMMENTS
7	14	JSC	2020	718529	2017807795	2020	MD. AHAMED ALI	AGE	19-10-2007	13-10-2007	
8	15	JSC	2019	666099	1917778128	2019	MD. SHAHADAT HOSSEN	AGE	19-05-2004	19-05-2005	
9	17	JSC SSC	2018 2021	698278 241728	1817809108	2018 2019-20	MD. HARUN	AGE	02-03-2003	22-10-2004	
10	18	JSC SSC	2018 2021	702793 243818	1817821125	2018 2019-20	MST. SHARMIN AKTER	AGE	15-12-2003	15-12-2005	
11	19	JSC	2020	887959	1817824570	2018	MANIK CHANDRA	AGE	05-02-2003	25-12-2005	
12	21	JSC	2019	591876	1917703695	2019	MST. MOSFAKA AKTHER AKHI	AGE	02-09-2006	27-10-2007	

বিশেষ দৃষ্টব্য: প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সংশোধন করে নেয়ার জন্য সংশ্লিষ্ট সকলকে মূলকাগজপত্র সহ অত্র শিক্ষা বোর্ডের পরীক্ষা শাখা (মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক রেকর্ড শাখা ৪র্থ তলা (মূলপ্রবেশপত্র, মূলনম্বরপত্র, মূলসনদপত্র সহ সনদ শাখা)/বিদ্যালয় ২য় তলা ও কলেজ ৫ম তলা (মূল রেজিস্ট্রেশন পত্র সহ) নিবন্ধন শাখায় যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হলো।

(প্রফেসর মোঃ জহির উদ্দিন)

সচিব

মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড

দিনাজপুর।
28.06.22



মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, দিনাজপুর



Web : www.dinajpureducationboard.gov.bd E-mail : dinajpureducationboard@gmail.com

স্মারক নং- মাউশিবোদি/ বয়স সংশোধন কমিটি /২০২১/৫৯/৯৯৯৯৯৯৯৯ (২৯)

তারিখঃ ২৪/০৬/২০২২ খ্রি.

১৩/০৬/২০২২ ইং তারিখে অনুষ্ঠিত বয়স সংশোধন কমিটির ৫৯তম সভায় বয়স সংশোধনী তালিকাঃ

SL. NO	ME. SL-NO	EXAM NAME	PASS YEAR	ROLL N O	REG_NO	SESSION	NAME OF EXAMINEE	TYPE OF ERROR	ERROR DATE OF BIRTH	ORIGINAL DATE OF BIRTH	COMMENTS
13	22	JSC SSC	2017 2020	637177 195990	1717746137	2017 2018-19	MD. NAKIB HASAN	AGE	07-04-2003	12-12-2005	
14	23	JSC SSC	2018 2021	658978 226125	1817769661	2018 2019-20	SUMYA YEASMIN TUBA	AGE	29-07-2004	29-07-2005	
15	27	JSC	2020		2017816714	2020	MST SANJIN ARA	AGE	06-09-2008	06-09-2005	
16	28	JSC SSC	2017 2021	633712 830216	1717741237	2017 2019-20	MST. AIRIN KHATUN	AGE	22-02-2000	12-02-2003	
17	29	JSC	2019	640716	1917751645	2019	MST. ROKSANA AKTER	AGE	05-06-2005	31-07-2006	
18	30	JSC SSC	2018 2021	660137 227359	1817773998	2018 2019-20	PUSPO LOTA TUDU	AGE	19-10-2004	19-10-2005	

বিশেষ দৃষ্টব্য: প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সংশোধন করে নেয়ার জন্য সংশ্লিষ্ট সকলকে মূলকাগজপত্র সহ অত্র শিক্ষা বোর্ডের পরীক্ষা শাখা (মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক রেকর্ড শাখা ৪র্থ তলা (মূলপ্রবেশপত্র, মূলনম্বরপত্র, মূলসনদপত্র সহ সনদ শাখা)/বিদ্যালয় ২য় তলা ও কলেজ ৫ম তলা (মূল রেজিস্ট্রেশন পত্র সহ) নিবন্ধন শাখায় যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হলো।

(প্রফেসর মোঃ জাহির উদ্দিন)

সচিব

মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড

দিনাজপুর।
২৪.০৬.২২



মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, দিনাজপুর



Web : www.dinajpureducationboard.gov.bd E-mail : dinajpureducationboard@gmail.com

স্মারক নং- মাউশিবোর্ডি/ বয়স সংশোধন কমিটি /২০২১/৫৯/৯৯৯৯৯৯ (২৯)

তারিখঃ ২৪/০৬/২০২২ খ্রি.

১৩/০৬/২০২২ ইং তারিখে অনুষ্ঠিত বয়স সংশোধন কমিটির ৫৯তম সভায় বয়স সংশোধনী তালিকাঃ

SL. NO	ME. SL-NO	EXAM NAME	PASS YEAR	ROLL NO	REG NO	SESSION	NAME OF EXAMINEE	TYPE OF ERROR	ERROR DATE OF BIRTH	ORIGINAL DATE OF BIRTH	COMMENTS
19	32	JSC SSC	2018 2021	692313 236573	1817803811	2018 2019-20	JOYETA RANI ROY JOYA	AGE	12-04-2003	12-04-2005	
20	34	Jsc	2020	733439	2017836793	2020	MD. HARUN ROSHID LITON	AGE	11-03-2005	11-03-2007	
21	35	Jsc	2019	618810	1917729101	2019	MD. KHAIRUL ISLAM	AGE	28-11-2003	28-11-2006	
22	36	Jsc	2019	716369	1917819810	2019	MST. SUMAYA AFZA	AGE	25-12-2005	20-12-2005	
23	38	JSC SSC	2016 2019	681318 257533	1617792870	2016 2017-18	KASHMIRI BEGUM KEYA	AGE	06-11-2002	06-11-2004	
24	39	JSC	2019	668595	1917783470	2019	MD. JUBAIR HASIN	AGE	13-02-2006	13-11-2005	

বিশেষ দৃষ্টব্য: প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সংশোধন করে নেয়ার জন্য সংশ্লিষ্ট সকলকে মূলকাগজপত্র সহ অত্র শিক্ষা বোর্ডের পরীক্ষা শাখা (মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক রেকর্ড শাখা ৪র্থ তলা (মূলপ্রবেশপত্র, মূলনম্বরপত্র, মূলসনদপত্র সহ সনদ শাখা)/বিদ্যালয় ২য় তলা ও কলেজ ৫ম তলা (মূল রেজিস্ট্রেশন পত্র সহ) নিবন্ধন শাখায় যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হলো।

(প্রফেসর মোঃ জহির উদ্দিন)

সচিব

মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড

দিনাজপুর।
১৪-০৬-২২



মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, দিনাজপুর



Web : www.dinajpureducationboard.gov.bd E-mail : dinajpureducationboard@gmail.com

স্মারক নং- মাউশিবোর্ডি/ বয়স সংশোধন কমিটি /২০২১/৫৯/২২.১১.১১.১১ (২৯)

তারিখঃ ২৪/০৬/২০২২ খ্রি.

১৩/০৬/২০২২ ইং তারিখে অনুষ্ঠিত বয়স সংশোধন কমিটির ৫৯তম সভায় বয়স সংশোধনী তালিকাঃ

SL. NO	ME. SL- NO	EXAM NAME	PASS YEAR	ROLL N O	REG NO	SESSION	NAME OF EXAMINEE	TYPE OF ERROR	ERROR DATE OF BIRTH	ORIGINAL DATE OF BIRTH	COMMENTS
25	40	JSC	2020	715728	2017818678	2020	PRODIP CHONDROW BHOMIK	AGE	02-08-2007	22-12-2006	
26	42	Jsc	2019	694684	1917807618	2019	BOIDYO NATH CHANDRA BORMAN	AGE	28-08-2003	28-08-2006	
27	43	JSC	2021	623908	2117726041	2021	MST. HABIBA AKTER	AGE	03-06-2007	03-04-2006	
28	45	JSC SSC	2018 2021	643139 555080	1817756278	2018 2019-20	MD. SAMIUL ISLAM	AGE	15-03-2003	01-01-2004	
29	46	JSC SSC	2018 2021	668468 232185	1817782760	2018 2019-20	MD. ATIKUR RAHMAN	AGE	05-10-2004	05-10-2006	
30	47	JSC SSC	2017 2021	662060 833094	1717771440	2017 2018-19	MD. MIR OHADUL ISLAM	AGE	15-02-2005	16-02-2004	

বিশেষ দৃষ্টব্য: প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সংশোধন করে নেয়ার জন্য সংশ্লিষ্ট সকলকে মূলকাগজপত্র সহ অত্র শিক্ষা বোর্ডের পরীক্ষা শাখা (মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক রেকর্ড শাখা ৪র্থ তলা (মূলপ্রবেশপত্র, মূলনম্বরপত্র, মূলসনদপত্র সহ সনদ শাখা)/বিদ্যালয় ২য় তলা ও কলেজ ৫ম তলা (মূল রেজিস্ট্রেশন পত্র সহ) নিবন্ধন শাখায় যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হলো।

(প্রফেসর মোঃ জহির উদ্দিন)

সচিব

মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড

দিনাজপুর।
২৪.০৬.২২